
D2.04

Ing.LENKA NOVÁKOVÁ

±0,000 = cca 209 m
SOUŘADNÝ SYSTÉM:  S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

DSP

MĚSTO IVANČICE

1608

PŮDORYS PŘÍZEMÍ - 1NP

IVANČICE - KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 9
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁVĚTŘÍ A ZTI, PŘÍPOJKA KANALIZACE

Ing.VLADAN HENEK, MBA.

Ing.SVATAVA HENKOVÁ , CSc.

Ing.VLADAN HENEK, MBA.

ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
2x A4

KONTAKT
+420 606 680 458
vladan@stamin.eu

www.stamin.eu

ARCHICAD 19
NÁZEV DÍLA ZAKÁZKOVÉ Č.

D2. STAVEBNÍ ČÁST - VSTUP (NAVRŽENÉ K-CE)

DIGITÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

STUPEŇ

PARÉ

DATUM

NÁZEV VÝKRESU

KOMENSKÉHO NÁM.21/9, IVANČICE, OKRES BRNO-VENKOV

ZÁSTUPCE INVESTORA

STAVEBNÍK/INVESTOR

MÍSTO STAVBY

1:50
MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

HLAVNÍ PROJEKTANT PARC.Č. ST.2 - IVANČICE

20.5.2016

D1
P RZ 2x

PR

90
0

2 
10

0

P1
500 700 1 710 300 500

2 410

20
0

71
0

3 
86

0
25

0

15
0

91
0

12
0

1 
30

0
2 

09
0

25
0

15
0

56
0

87
0

90
0

360 980 360

1 420 280

200 1 500 910

1 400

3 
60

0
75

0
10

0

4 
35

0

-0,680

-0,620

±0,000

+2,980

+3,730

+3,830

-0,720

200 300 2 410 1 100

500 2 410 300 500 300

±0,000

-0,620

-0,680-0,720

ODPAD +
HROMOSVOD

EL.

ČISTÍCÍ
MŘÍŽ

NA BOTY

MADLO
OCEL

ODPAD +
HROMOSVOD

ZVONEK

ZVONEK

R
AM

PA

SKLON KOMUNIKACE

INTERIÉR - CHODBA
PVC

ULICE - KOSTKY

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T

S.V.3,730 M
DLAŽBA 300/300

S.V.4,350 M
DLAŽBA 300/300

+1
 5

00 EL

PŮDORYS POHLED P1

ARKÝŘ

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T4x
15

5x
30

0
3 060

1.01

INFORMACE
- VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V ROZSAHU PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ.
  SPECIFIKACE PŘEDEVŠÍM KLEMPÍŘSKÝCH, ZÁMEČNICKÝCH A TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ
  SE UPŘESNÍ V DALŠÍ FÁZI DOKUMENTACE DLE POTŘEB INVESTORA A DODAVATELE
- PODROBNOSTI K BAREVNOSTI POVRCHŮ SE UPŘESNÍ PŘED POČÁTKEM VÝSTAVBY
  DLE POŽADAVKŮ INVESTORA A DOTČENÝCH ORGÁNŮ
- DALŠÍ POTŘEBNÉ INFORMACE - VIZ ČÁST DOKUMENTACE D1

POZNÁMKA 

- NAVRŽENY ŠTUKOVÉ OMÍTKY STĚN - BÍLÁ BARVA
- KERAMICKÁ DLAŽBA 300x300 MM VČETNĚ LEPIDLA, NA OŠETŘENÝ A VYROVNANÝ
  PODKLAD
- NÁTĚR A PŘÍPADNĚ VÝMĚNA ČISTÍCÍ MŘÍŽKY NA BOTY
- OCELOVÉ MADLO VE VÝŠCE 900 MM PO LEVÉ STRANĚ SCHODIŠTĚ
- ZAPRAVENÍ OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ OTVORU PO ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍCH DVEŘÍ
- NOVÉ UMÍSTĚNÍ ZVONKU, VÝŠKA NAD PODLAHOU MIN. 1,2 M
- DOPORUČENO VYUŽÍT ČÁST PŮVODNÍHO OBKLADU V ZÁDVEŘÍ NA OPĚTOVNÉ OBLOŽENÍ
  NOVĚ NAVRŽENÉ STĚNY Z EXTERIÉRU, NOVÝ OBKLAD NEMUSÍ LADIT ODSTÍNEM
  S PŮVODNÍM, KTERÝM JE OBLOŽENA CELÁ ULIČNÍ FASÁDA PŘÍZEMÍ
- HLINÍKOVÉ DVEŘE PROSKLENÉ, S FIXNÍM NADSVĚTLÍKEM, SE SAMOZAVÍRAČEM
  A PANIKOVÝM KOVÁNÍM - DVEŘE BUDOU BARVOU A ŘEŠENÍM RÁMŮ RESPEKTOVAT
  NEDALEKÉ VSTUPNÍ DVEŘE NA POŠTU V TÉMŽE OBJEKTU
- BUDOU PROVEDENY NEZBYTNÉ DROBNÉ OPRAVY STÁVAJÍCÍCH PRVKŮ
- DO NOSNÝCH KONSTRUKCÍ NENÍ ZASAHOVÁNO, PŘEKLADY A KLENBY NEMĚNNÉ

S

NÁZEV

KONSTRUKCE A PRVKY PŮVODNÍ - NEMĚNNÉ
V PŘÍPADĚ POTŘEBY DOČASNĚ DEMONTOVANÉ NEBO SANOVANÉ
KONSTRUKCE A PRVKY
NAVRHOVANÉ

LEGENDA KONSTRUKCÍ
OZNAČENÍ


